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Composição do Conselho do Campus Campos Centro
BIÊNIO 2021/2023

Diretor Geral
Carlos Alberto Fernandes Henriques

Diretores de Ensino
Marlúcia Cereja de Alencar (Titular)
Fabiola de Amerio Ney Silva (Suplente)

Diretores de Apoio ao Ensino
André Luis Almeida Peixoto  (Titular)
Jonivan Coutinho Lisbôa (Suplente)

Diretores de Apoio Administrativo
Marcelo Pereira de Abreu (Titular)
Carlos Augusto Sanguedo Boynard (Suplente)

Discentes
Bruno Almeida Gomes (Titular)
Anna Raquel Silva Reis (Suplente)
Raul Chatel Neto
Brenda Siqueira Rangel Fernandes
Paulo César Barcelos Cassiano Júnior
Maria Luiza De Brito Monteiro

Docentes
Ana Lucia Monteiro Ramalho Poltronieri Martins (Titular)
Angellyne Moço Rangel  (Suplente)
Leonardo Munaldi Lube (Titular)
Roselene Affonso do Nascimento (Suplente)
Daniela Pereira Versieux (Titular)
Christian Marcelo Paraguassú Cecchi (Suplente)

Técnico-Administrativos
Maria Virgínia Claudino Ribeiro (Titular)
Karen Márcia de Carvalho Gomes (Suplente)
Cristina Alves Baptista (Titular)
Elisângela Monteiro Feres (Suplente)
Erwin Wagner Filho
Revair Mendes Lourenço

Representantes Externos /Aposentados
VAGO TITULAR
VAGO SUPLENTE

Representantes externos /Egressos
Lesley Beethoven Rodrigues Mendes de jesus
VAGO SUPLENTE

Representantes externos /Pais de alunos
VAGO TITULAR
VAGO SUPLENTE
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Composição do Conselho do Campus Campos Centro
BIÊNIO 2021/2023

Diretor Geral
carlos.henriques@iff.edu.br 22999795005

Diretores de Ensino
22999848758

fney@iff.edu.br 22999422055
Diretores de Apoio ao Ensino

22999678752
jlisboa@iff.edu.br 22999011490

Diretores de Apoio Administrativo
21992237267
22998343849

Discentes
brunoalmg@outlook.com 22997164330
annaraquelsreis@gmail.com 22996126064
r.chatel@gsuite.iff.edu.br 22999250303
brenda.rangel@gsuite.iff.edu.br 22999994316

22999819922
22998016939

Docentes
ana.poltronieri-martins@iff.edu.br 21975936666
angemrangel@gmail.com 22999981067
llube@iff.edu.br 22999114573
roselene.nascimento@iff.edu.br 22992265223
daniela.versieux@iff.edu.br 22997632977
cecchi@iff.edu.br 22999890777

Técnico-Administrativos
maria.virginia@iff.edu.br 22999832850
kcgomes@iff.edu.br 22998157921
baptcristina@iff.edu.br 22999426778
elisangelaferes@iff.edu.br 22998952392
erwin.filho@iff.edu.br 22992075757
rmendes@iff.edu.br 22998240195

Representantes Externos /Aposentados

Representantes externos /Egressos

Representantes externos /Pais de alunos

 

malencar@iff.edu.br

andre.peixoto@iff.edu.br

mabreu@iff.edu.br
boynard@iff.edu.br

cassiano.pcbcj@gmail.com (solicitou desligamento)
m.brito@gsuite.iff.edu.br (solicitou desligamento)

 Beethoven@petrobras.com.br, lesleybeethoven@uol.com.br 
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